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دستگیریقاچاقچیموادمخدربا
۷۸کیلوگرمتریاکدربجنورد

فرمانده انتظامی خراســان شمالی از کشف بیش از ۷۸ 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و دستگیری سوداگر 
مرگ در یــک عملیات غافلگیرانه کــه مواد مخدر به 
صورت ماهرانه ای در خودرو جاســازی شده بود، خبر 

داد.
ســردار ســعید مطهری زاده با بیان اینکه این عملیات 
به صورت مشــترک با پلیس مرزبانی استان انجام شد، 
اظهار کرد: کارشناسان پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
در پی اطلاع از حمل و جابجایی مقدار قابل توجهی مواد 
مخدر در یکی از خیابان های سطح شهرستان بجنورد، 

بلافاصله این موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی با اشاره به اینکه مأموران با بررسی ابعاد این پروند 
دریافتند که یک ســوداگر مرگ به وسیله یک دستگاه 
خودروی پژو پارس در حال جابجایی مقدار قابل توجهی 
مواد مخدر در سطح شهر بجنورد است، افزود: با سرعت 
عمل مأموران، محل تردد خودروی مورد نظر شناسایی 
و در یک عملیات غافلگیرانه این خودرو توقیف و مورد 

بازرسی قرار گرفت.
ایــن مقام ارشــد انتظامی بابیان اینکه در بازرســی از 
خودرو، بیــش از ۷۸ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک 
که به طرز ماهرانه ای جاسازی شــده بود، کشــف شد، 
تصریح کرد: در روند رســیدگی به این پرونده، یک نفر 
متهم دستگیر و یک دســتگاه خودروی پژو پارس نیز 

توقیف و به پارکینگ منتقل شد.
ســردار مطهری زاده با اشــاره به اینکــه متهم بعد از 
تشــکیل پرونده برای انجام مراحــل قانونی به مراجع 
قضایــی معرفی شــد، خاطرنشــان کرد: بــا هرگونه 
اقدامــی که ســلامت و امنیت جامعــه را مختل کند، 
باقدرت برخورد خواهد شــد و انتظــار ما از مردم عزیز 
این اســت که ضمن توجــه به فعالیت هــای فرزندان 
خــود، در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشــکوک در 
سطح اســتان، مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به 
 پلیس اعلام کنند تا اقدامات قانونی به صورت قاطعانه 

صورت گیرد.

۱۹تختمراقبتویژهبهظرفیت
درمانیخراسانشمالیافزودهشد

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
شمالی گفت: ۱۹ تخت مراقبت ویژه با تجهیزات کمک 
تنفســی در مدت فعالیت دولت ســیزدهم به ظرفیت 

بیمارستان های استان افزوده شد.
دکتــر علی عفتــی زاده روز یکشــنبه در گفت و گو با 
خبرنگار ایرنا اظهارداشــت: این تخــت ها به ظرفیت 
درمانی بیمارســتان های امام رضا)ع(، امام علی)ع( و 
امام حســن)ع( بجنورد و بیمارســتان آیت الله هاشمی 

رفسجانی شیروان افزوده شده است.
وی تصریح کرد: خراســان شــمالی پیــش از این در 

مجموع یکهزار و ۴۴۴ تخت بیمارستانی داشت.  
عفتی زاده اضافه کرد: ســالجاری یک دســتگاه سل 
کانتر مدونیک و میکروسکوپ برای بیمارستان آیت الله 
هاشمی رفســجانی شیروان، شیکر پلاکت انکوبه دار و 
روتاتور برای بیمارستان امام رضا)ع(، دستگاه سانتریفیوژ 
بــرای فاروج، یخچال ویترینی و فور آزمایشــگاه برای 
بیمارســتان امام علی)ع( بجنورد، دســتگاه بلاد گاز و 
ســانتریفییوژ برای آزمایشــگاه مرکز درمانی جاجرم، 
دســتگاه اتوآنالایزر بیوشــیمی برای بیمارســتان امام 

حسن)ع( خریداری شد.
وی افزود: همچنین ســه دستگاه سی پی آر، ۲ دستگاه 
ام آر آی و یک دستگاه سی اتی اسکن برای بیمارستان 
امام حسن)ع( بجنورد، بیمارستان امام علی)ع( بجنورد 
و بیمارســتان و آیت الله هاشمی رفسنجانی شیروان از 

محل وام بانک جهانی تهیه شد.
جذب ۲۸۲ نیروی درمانی

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
شمالی گفت: در یکســال عملکرد دولت، ۲۸۲ نیرو به 
کادر درمانی با هدف ارایه خدمات بهتر به بیمارســتان 

های زیر پوشش این دانشگاه افزوده شدند.
وی افزود: از این تعداد ۵۱ نفر پزشــک عمومی و ۲۳۱ 
نفر نیز پرســتار بوده است که در بیمارستان های استان 

به کارگیری شدند. 

رئیس اداره فرهنگــی هنری اردوها و 
فضاهای پرورشــی اداره کل آموزش و 
اردوگاه  پرورش خراسان شمالی گفت: 
دانــش آمــوزی بجنورد پــس از ۲۷ 
ســال کلنگ زنی هنوز به بهره برداری 
نرســیده اســت.امید ایزانلو، با اشــاره 
بــه اینکــه ۳ اردوگاه دانش آموزی در 
شهرهای شــیروان، بجنورد و اسفراین 
وجــود دارد کــه یا مجهز نشــده و یا 
به بهره برداری نرســیده اســت، اظهار 
کــرد: اردوهای دانش آمــوزی که در 
بیشترین  برگزار می شــود  حال حاضر 
بار هزینه ای را بــرای دانش آموز دارد 
و اگــر در اســتان اردوگاه های دانش 
آموزی به معنای واقعی وجود داشــته 
باشــد، وضعیت اردوهای دانش آموزی 
با  داشت.وی  مناســبی خواهد  کیفیت 
بیان اینکه اردوگاه دانش آموزی مرکز 
استان پس از ۲۷ سال کلنگ زنی هنوز 

به بهره برداری نرسیده است، ادامه داد: 
مشــکل آب اردوگاه حل شده است و 
نیازمند تخصیــص اعتبارات ملی برای 
تجهیــز این اردوگاه هســتیم.ایزانلو با 
تأکید براینکه افتتاح اردوگاه های دانش 
آموزی استان انتظارات ما در خصوص 
اردوگاه دانــش آمــوزی اســتاندارد را 
برآورده نمی کنــد، اضافه کرد: اردوگاه 

دانش آمــوزی به معنــای واقعی باید 
تمام امکانات ورزشــی، علمی، اسکان 
شبانه و... را داشته باشد؛ در صورتی که 
اردوگاه های دانش آموزی اســتان این 
اداره فرهنگی  ویژگی ها را ندارد.رئیس 
هنری اردوها و فضاهای پرورشی اداره 
کل آموزش و پرورش خراسان شمالی 
با بیان اینکه نبود این اردوگاها به علت 

کوتاهی مســئولان نیست بلکه باید در 
سطح ملی توجه ویژه به این امر انجام 
می شــد، تأکید کرد: تــا قبل از جدایی 
خراسان شمالی از خراسان بزرگ تمام 
امکانــات و فضای آموزشــی، اردویی 
و... در اختیــار خراســان رضوی قرار 
می گرفــت و نیاز بود که پس از جدایی 
خراسان شمالی برای اینکه این استان 
نیز به استاندارهای لازم آموزشی دست 
پیدا کنــد حمایت های ملی مناســبی 
براینکه  تأکید  با  می شــد.ایزانلو  انجام 
فعالیت هــای جمعــی و گروهی دانش 
آموزان یکی از حلقه های مفقوده نظام 
اردوگاه های  اگر  افزود:  است،  آموزشی 
دانش آموزی از کیفیت لازم برخوردار 
باشــد بســیاری از هیجانــات دانش 
آموزان در این فضاها انجام می شــود و 
بالایی  کیفیت  نیز  تربیتی  آموزش های 

خواهد داشت.
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شــهردار بجنورد از آســفالت ۱۶۵ هزار 
متــر مربع از معابر شــهری طــی ۶ ماه 
ابتدای سال خبر داد و گفت: طبق برنامه 
زمانبدیِ آســفالت در ســال ۱۴۰۱ می 
بایست ۱۴۵ هزار متر مربع از معابر شهری 
آسفالت ریزی می شد اما خوشبختانه فقط 
طی ۶ ماه اول ســال، ۱۶۵ هزار مترمربع 

از معابر و خیابان های شهر آسفالت شد.
جواد حمیدی اظهار کرد: از ابتدای ســال 

تاکنون ۱۳ اکیپ عمرانی در دو شــیفت 
کاری شــبانه و روزانه، کار لکه گیری و 
ترمیم، روکش و آســفالت معابر و خیابان 
های شــهر را انجــام می دهنــد و این 
عملیات تا شــروع برودت آب و هوایی در 

مرکز استان ادامه دارد.
وی اولویــت اصلی مدیریت شــهری را 
آســفالت معابر حاشــیه شــهر دانست و 
افزود: تاکنون معابر و خیابان های شهید 

رجایی، مطهری، ۱۷ شــهریور شــمالی، 
حسینی معصوم، اوقاف، ۱۶ متری شهرک 
فرهنگیان، طالقانی، برنجی، امام خمینی 

)ره( و... آسفالت شده است.
داشــت:  اظهــار  بجنــورد  شــهردار 
آســفالت ریزی معابر طبق برنامه ریزی و 
نیازسنجی های محلی و منطقه ای شهر و 
با رعایت عدالت اجتماعی اجرا شده است؛ 
به طوری که سعی شد در هر محله، چند 

کوچه از ترمیم یا اجرای آسفالت بهره مند 
شــود و سپس  وارد هســته مرکزی شهر 
شدیم.حمیدی با اشــاره به اینکه طی ۶ 
ماه نخست سال، تمام سهمیه قیر بجنورد 
را جذب کردیم، اظهارداشت: این آمادگی 
در شهرداری بجنورد وجود دارد تا سهمیه 
سایر شهرداری های استان که در جذب 
قیر ناموفق بودند را نیز جذب کند تا هیچ 

قیری از استان خارج نشود.

ســید رضا احمدنیا گفت: ذخیره سازی نفت سفید برای 
یک هــزار و ۹۷۱ خانوار فاقدگاز طبیعی و نفت ســوز 

مناطق صعب العبور خراسان شمالی آغاز شده است
ســیدرضااحمدنیا ازذخیره سازی دو میلیون لیترفرآورده 
نفت ســفید جهت یک هزار و ۹۷۱ نفر نفت ســوز در 

استان خبرداد.
مدیرمنطقه خراســان شــمالی اظهارداشت: نفت سفید 
موردنیاز روســتاییان از طریق ۴۰ فروشندگی روستایی 

توزیع می شود.
وی اضافــه کــرد: با اتصال این روســتاها به شــبکه 

گاز و همچنیــن بهــره منــدی واحدهــای تولیــدی 
ازایــن نعمــت، صرفــه جویــی قابــل توجهــی در 
مصــرف فرآورده هــای نفتــی مایع و کاهــش اثرات 
 زیســت محیطــی ایــن فرآورده های فســیلی خواهد

 شد.

دبیــر هیات ورزش هــای زورخانه ای و 
کشتی پهلوانی خراسان شمالی گفت: پنج 
ورزشکار اســتان در رده سنی نوجوانان و 
جوانان به اردوی تیم ملی ورزش زورخانه 

ای دعوت شدند.
ســیدعباس طیبی اظهارداشــت: »مهیار 
بیدکی« در رشته سنگ، »علی حصاری« 
در رشــته میل بازی و »پوریا رادان« در 
رشــته کباده از ورزشــکاران دعوت شده 
به اردوی تیم ملی در رده ســنی جوانان 

هســتند.وی افزود: در رده سنی نوجوانان 
نیز »امیرعلی محمدی« در رشــته چرخ 
چمنی و »مهدی ارکانی« در رشــته میل 

بازی به این اردوی ملی راه یافتند.
دبیــر هیــات ورزش هــای زورخانه ای 
خراســان شــمالی گفت: این افــراد با 
المپیــاد  دوره  ســومین  در  درخشــش 
اســتعدادهای برتر ورزش هــای زورخانه 
ای و کشــتی پهلوانی کشور که مهرماه 
در همدان برگزار شــد به این اردوی ملی 

دعوت شدند.
طیبی یادآور شد: اردوی تیم ملی ورزش 
زورخانه ای با حضور ورزشــکاران سایر 
استان ها اسفندماه ســالجاری در تهران 

برگزار خواهد شد.
کسب نشان نقره در مسابقات کشتی 

پهلوانی
وی با اشــاره به کسب نشان نقره »پوریا 
محمدی« در مســابقات کشتی پهلوانی، 
گفت: مســابقات المپیاد استعدادهای برتر 

ورزش پهلوانی و زورخانه ای کشور از ۲۲ 
مهرماه ســالجاری به میزبانی همدان با 
حضور ۴۳۰ ورزشــکار در قالب ۲۷ تیم از 

استان های کشور برگزار شد.
طیبی افزود: ورزشــکاران کشتی پهلوانی 
در پنــج وزن ۴۵ تــا ۵۰، ۵۰ تا ۶۰، ۶۰ 
تا ۷۰، ۷۰ تــا ۸۰ و ۸۰ تا ۱۰۰ کیلوگرم 
با یکدیگر به رقابــت پرداختند که پوریا 
محمدی در دیدار نهایی این رقابت ها به 

نشان نقره دست یافت.

مدیــرکل صنعــت، معــدن و تجارت 
خراسان شمالی گفت: آتش سوزی روز 
گذشته کارخانه پنبه شهر آشخانه ۲۰۰ 
میلیارد تومان خسارت بر جای گذشت 
و بررســی در مورد علت این حادثه در 
حــال انجام است.حســین حاجی بگلو 
اظهارداشــت: براســاس برآورد اولیه؛ 
آتش سوزی دیروز بیش از ۲۰۰ میلیارد 
تومان بــه ماشــین آلات و تجهیزات 
کارخانه پنبه در آشــخانه خسارت وارد 

کرده است.
وی عنــوان کرد: ۱۰۰ نفر در این واحد 
تولیدی مشــغول به فعالیت هستند که 

تعطیلی کارخانه سبب نگرانی کارگران 
مدیرکل صنعت،  گفته  اســت.به  شده 
معدن و تجارت خراسان شمالی؛ علت 
حادثه مشــخص نیســت و در دست 

بررسی است.
کارخانه پنبه شهر آشــخانه صبح روز 
شــنبه دچار آتش سوزی شــد و مهار 
آن ســه ساعت به طول انجامید و یک 
سوله به وسعت ســه هزار مترمربع به 
طور کامل طعمه حریق شد.گستردگی 
این حادثه به حدی بود که ســه گروه 
آتش نشان متشکل از ۳۵ نفر از بجنورد 
مرکز استان به محل حادثه اعزام شدند.

شهرداربجنوردخبرداد:

اجرای۱۶۵هزارمترمربعآسفالتطی۶ماهدربجنورد

ذخیرهسازینفتبرای۱۹۷۱خانوارفاقدگازطبیعیدرمناطقصعبالعبورخراسانشمالی

پنجورزشکارخراسانشمالیبهاردویتیمملیورزشزورخانهایدعوتشدند

آتشسوزیکارخانهپنبهآشخانه۲۰۰میلیاردتومانخسارتبرجایگذاشت



با توجه به اینکه ۴۰ درصد پذیرش در کنکور 
به ســوابق تحصیلی با تاثیــر قطعی صورت 
می گیــرد، داوطلبانی که قصد ترمیم نمره یا 
ایجاد سوابق تحصیلی دارند، در آزمون های 
آموزش و پرورش که دی مــاه، خردادماه و 
شــهریورماه برگزار می شــود، شرکت کنند 
و ایــن روند را مرتب تکرار کنند تا ســوابق 

تحصیلی برای آنها ایجاد شود.
ســرانجام بعد از سال ها، وعده مسوولان که 
می خواســتند استرس را از کنکور حذف کنند 
تا حدودی عملی می شــود و کنکوری ها در 
سال ۱۴۰۲ آزمونی متفاوت را پشت سر می 
گذارنــد. آنها در ۲ نوبت دی ماه و تیرماه می 
توانند شــانس خود را برای ورود به دانشگاه 

محک بزنند.
ســازمان سنجش آموزش کشــور بر اساس 
مصوبه سرنوشت ســاز شورای عالی انقلاب 
فرهنگی از امسال زودتر از سال های گذشته 
به اســتقبال کنکور ۱۴۰۲ و ثبت نامش رفته 
است. به طوری که ثبت نام در این آزمون از 
عصر روز یکشــنبه هشت آبان آغاز می شود 
و تا ۱۴ آبان مــاه در درگاه الکترونیکی این 

سازمان ادامه می یابد.
مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی

شــورای عالی انقلاب فرهنگی پس از کش 
و قوس ها و حاشــیه های فراوان که دامان 
کنکور سراســری را فرا گرفته بود، در تیرماه 
امسال آب سردی بر آتش مخالفان و موافقان 

تغییرات اساسی آزمون سراسری ریخت.
طبق مصوبه کنکوری این شــورا که توسط 
رییــس جمهوری ابلاغ شــد، چهــار تغییر 
جدی و کاملًا متفاوت از جمله حذف دروس 
عمومی، تاثیر قطعی سوابق تحصیلی، حذف 
زیر گــروه ها و برگزاری ۲ بار در ســال در 

کنکور ۱۴۰۲ رقم خورد.
سوابق تحصیلی هم تعیین تکلیف شد

همچنیــن طبق مصوبه دیگر این شــورا که 
در قالب یک ماده واحده ابلاغ شــد، تکلیف 
ســوابق تحصیلی هــم برای کنکــوری ها 

مشخص شد.

این ماده واحده می گوید: ســهم نمره سابقه 
تحصیلی برای سنجش و پذیرش متقاضیان 
ورود به آموزش عالی در رشته های پرمتقاضی 
در ســال تحصیلی ۱۴۰۲- ۱۴۰۳ فقط پایه 
دوازدهــم به میزان ۴۰ درصد با تأثیر قطعی، 
برای سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ فقط پایه 
دوازدهــم به میزان ۵۰ درصد با تأثیر قطعی، 
برای سال تحصیلی ۱۴۰۴ - ۱۴۰۵ فقط پایه 
یازدهم و دوازدهم به میزان ۶۰ درصد با تأثیر 
قطعی و برای سال تحصیلی ۱۴۰۵ - ۱۴۰۶ 
و بعد از آن پایه های دهم، یازدهم و دوازدهم 
به میزان ۶۰ درصد بــا تأثیر قطعی در نمره 

کل نهایی خواهد بود.
2 آزمون برای یک پذیرش

ســازمان سنجش آموزش کشــور بر اساس 
تصمیــم گیری های شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی، برنامه زمانبنــدی برگزاری آزمون 
سراسری را طوری مدیریت کرد که داوطلبان 
یک بار در دی ماه و یک بار در تیرماه بتوانند 
شــانس خود را برای پذیرش در دانشــگاه 
بسنجند. این مصوبه هر چند دیر اما در حالی 
ابلاغ شد که فشار چهار ساعت کنکور نفس 
گیر را از روی کنکوری ها و خانواده هایشان 

حذف می کند.
اما ماهیــت متفاوت آن باز هم، نگرانی های 
عدیــده ای را برای داوطلبــان به دنبال می 

آورد.
هر چند ۲ بــار کنکور به فاصلــه هفت ماه 
برگزار می شــود اما به معنای آن نیست که 
پذیرفته شــدگان آزمون دی ماه می توانند از 
بهمن وارد کلاس های درس شوند. بلکه این 
پذیرش فقط برای مهرماه سال ۱۴۰۲ صورت 
می گیرد. این روند بــرای آزمون تیرماه هم 
تکرار می شــود و قبولی های آزمون تیرماه 
از مهرماه وارد کلاس های درس می شوند.

هزینه ثبت نام کنکور
هزینه ثبت نام در مرحله اول کنکور سراسری 
۱۴۰۲ مبلغ ۱۳۰ هزار تومان به اضافه ســه 
هــزار تومان خدمات پیامکی اســت که این 
مبلغ براساس مصوبه دولت دریافت می شود.

زمان بندی ثبت نام کنکور دی ماه
طبق تقویم زمانی کنکور که سازمان سنجش 
آموزش کشور پیش از این در اختیار داوطلبان 
قرار داده بود، آزمون سال ۱۴۰۲ در روزهای 
۲۹ و ۳۰ دی ماه ۱۴۰۱ همچنین در روزهای 

۱۴ و ۱۵ تیرماه ۱۴۰۲ برگزار می شود.
متقاضیان از بعد از ظهر امروز یکشنبه هشت 
آبان ماه بــا مراجعه بــه درگاه الکترونیکی 
ســازمان سنجش آموزش کشــور به نشانی 
www.sanjesh.org نســبت بــه ثبت نام 

اقدام کنند.
در نوبــت اول کنکــور ۱۴۰۲ ، آزمون گروه 
آزمایشــی علوم تجربی در صبح روز ۲۹ دی 
ماه و آزمون گروه آزمایشی زبان های خارجی 

بعد از ظهر همان روز برگزار می شود.
داوطلبان ۲ گروه آزمایشــی علوم انسانی و 
علوم ریاضی و فنی صبح روز ۳۰ دی ماه به 
رقابت می پردازند. بعد از ظهر ۳۰ دی ماه نیز 

کنکور هنر برای داوطلبان برگزار می شود.
زمان و ثبت نام نوبت دوم کنکور 1402

داوطلبانی که قصد شــرکت در نوبت کنکور 
سراسری ۱۴۰۲ دارند باید طبق روند آزمون 
دوره اول، در روزهــای ۱۵ تــا ۲۱ فروردین 
ماه در درگاه الکترونیکی ســازمان سنجش 
آموزش کشــور ثبت نام کنند. آزمون نوبت 
دوم روزهای ۱۴ تیرماه بــا رقابت داوطلبان 
گروه های علوم انسانی در نوبت صبح و علوم 
ریاضــی و فنی و هنر در نوبــت بعد از ظهر 

برگزار می شود.
در دومیــن روز از دومین نوبت کنکور ۱۴۰۲ 
نیز، داوطلبان گروه آزمایشی علوم تجربی و 
در بعد از ظهــر متقاضیان زبان های خارجی 

وارد رقابت سرنوشت ساز می شوند.
داوطلبانی که در کنکور دی ماه شــرکت می 
کننــد، اجازه حضور در کنکــور تیرماه را هم 

دارند.
طبق زمانی که برای ثبت نام کنکور در نظر 
گرفته شــده است، افرادی که تا ۳۱ شهریور 
مــاه ۱۴۰۲ دیپلم خــود را بگیرنــد، امکان 
شــرکت در آزمــون دی مــاه دارند. ملاک 

ســازمان سنجش آموزش کشــور این است 
که در مردادماه ســال آینده که قرار اســت 
محاسبات نمره انجام شود، سوابق تحصیلی 

داوطلبان تکمیل شده باشد.
زمان اعلام نتایج هر 2 آزمون

بر اساس برنامه ریزی های سازمان سنجش 
آموزش کشور، نتایج اولیه مرحله اول کنکور 
۱۴۰۲ که در دی ماه برگزار می شــود، پیش 
از پایان سال ۱۴۰۱ و نتایج اولیه مرحله دوم 
کــه در تیرماه ۱۴۰۲ برگزار خواهد شــد، در 

مردادماه اعلام می شود.
اختصاص پروفایل به داوطلبان در سازمان 

سنجش
ســازمان  رییس  پورعبــاس،  عبدالرســول 
سنجش آموزش کشــور همزمان با نزدیک 
شــدن به ثبت نام کنکور سراســری ۱۴۰۲ 
از یــک تغییر مهم و اختصــاص پروفایل به 
داوطلبان خبر داد و گفت: ســازمان سنجش 
آموزش کشــور برای نخســتین بار، سیستم 
جامــع برای آزمــون سراســری راه اندازی 
کرد. بر این اســاس، هر داوطلب دارای یک 
صفحه اختصاصی یا منــزل گاه اینترنتی می 
شــود و تا همیشــه، همه اطلاعات آزمون 
 های خود را بر اســاس کــد ملی در آن ثبت

 می کند.
نحوه تاثیر سوابق تحصیلی

اعلام  رییس ســازمان ســنجش همچنین 
کرد که در کنکور ســال آینــده، تاثیر قطعی 
ســوابق تحصیلی به میزان ۴۰ درصد و تاثیر 
نمره کنکور سراســری هم ۶۰ درصد تعیین 
شده است. مجموع این ۲ مورد، نمره و رتبه 

داوطلب را تشکیل می دهد.
این مسأله البته برای داوطلبان نگرانی هایی 

به دنبال دارد. تا ســال گذشــته تاثیر سوابق 
تحصیلــی مثبت بــود. به این معنــا که اگر 
ســوابق تحصیلی فرد خوب نبود، در کنکور 
تاثیر نمی گذاشــت و اگر فرد دارای سوابق 
تحصیلی مناســبی بود، در کنکور اثر مثبت 

می گذاشت.
از سال آینده، سوابق تحصیلی خوب یا بد در 
کنکور تاثیر قطعــی دارد. بنابراین داوطلبانی 
که ســوابق تحصیلی خوبی نداشته باشند با 

چالش مواجه می شوند.
یک نکته برای معدل ترمیمی ها

با توجه به اینکه ۴۰ درصد پذیرش در کنکور 
به ســوابق تحصیلی با تاثیــر قطعی صورت 
می گیــرد، داوطلبانی که قصد ترمیم نمره یا 
ایجاد سوابق تحصیلی دارند، در آزمون های 
آموزش و پرورش که دی مــاه، خردادماه و 
شــهریورماه برگزار می شــود، شرکت کنند 
و ایــن روند را مرتب تکرار کنند تا ســوابق 

تحصیلی برای آنها ایجاد شود.
ارسال کد 6 رقمی اختصاصی

از دیگر تغییراتی که کنکوری ها برای کنکور 
ســال آینده با آن روبه رو می شــوند، داشتن 
شماره موبایل مشخص است تا داوطلبان کد 
۶ رقمی تایید ورود به سامانه جامع آزمون ها 

را دریافت کنند.
پورعبــاس در این باره تاکید کــرد که این 
اطلاعات بــرای ادامه فعالیت های داوطلبان 

مهم و حیاتی است.
یکی از دلایلی که سازمان سنجش بر داشتن 
یک شماره موبایل مشخص تأکید کرد، این 
اســت که داوطلب در هر مرحله یک پیامک 
دریافــت می کند تا در انتها ثبت نام را انجام 

دهد./خبرآنلاین

آغازثبتنامکنکور
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آگهی مزایده نوبت دوم
در مـورد پرونـده اجرائـي کلاسـه ۰۱۰۰۲۷۰ شـعبه ۲ اجـرای احـکام مدني بجنورد، فـي ما بین محکـوم لهم حمید 
معصومـه امیـد همگـی جعفـری و محکـوم علیهـم هاجر چونـی زاده و اعظـم و اکـرم و غلامرضا همگـی جعفری 
بـا موضـوع فـروش ملک مشـاع به شـرح مشـخصات ذیل الفکر توقیف شـده اسـت: یک بـاب منزل مسـکوني به 
پـلاک ثبتـي۱۲۳ فرعـي از ۱۵۵ اصلـي بخـش ۲ بجنـورد به ادرس بجنـورد خیابـان طالقاني غربـي خیابان وحدت 

۱۲ ) فـرودگاه( پلاک۶۸ 
توصیـف وشـرایط ملـک: ۱- ششـدانگ مسـاحت ملـک بـا وضع موجـود به مقـدار ۳۷۷.۵۴ متـر مربع مي باشـد ) 
سـند ملـک از مـاده ۱۴۷ مـي باشـد( که شـمالا به طـول ۲۰.۸ متر وصـل به ملک مجاور وشـرقا به طـول ۱۹.۲۵ 
متـر وصـل بـه ممـر عمومـي ۱۰ متـري، جنوبـا بـه طـول ۲۰.۸۵ متر وصـل به ممـر عمومـي ۸ متـري و غربا به 
طـول ۱۷ متـر وصـل بـه ممـر عمومـي ۲۰ متـري جدید)ضمنـا ملـک بـا فاصلـه ۱ متـر اضافـه عـرض متعلق به 
شـهرداري مـي باشـد که بایـد خریداری گـردد(. ۲-کاربري ملک مسـکوني با تراکـم کم مي باشـد ۳-ملک داراي 
یـک واحـد مسـکونی بـا قدمـت بیـش از ۳۰ سـال در همکـف با زیربنـاي حـدود ۱۷۰ متر مربـع با دیـوار آجري و 
سـقف اهنـي و نمـاي اصلـي سـنگ ودرب و پنجـره از نـوع الومینیومي مـي باشـد. ۴-داراي امتیـازات : آب، برق، 
گاز، تلفـن مـي باشـد. ۵-منـزل مسـکوني در حـال حاضر خانـم چوپي زاده )همسـر( مرحـوم برات محمـد جعفري 
اسـکان دارد. ۶- مختصـات)۴۱۴۸۷۷۰ و utm )۵۲۶۹۲۹ بـا توجـه بـه موقعیـت قرارگیـري ملـک ؛ بافـت منطقـه 
اي، عـرف محـل، میـزان مسـاحت موجـود برآورد قیمت با مسـاحت باقـي مانده به مقـدار حـدود ۳۶۰.۰۹ مترمربع 
وسـایر عوامـل موثـر در تعییـن ارزش ملـک و بـا لحـاظ نمـودن عدم هرگونـه بدهي ملـک به اشـخاص حقیقي و 
حقوقـي و بـه صـورت تخلیه شـده ) بـدون معارض( ارزش ششـدانگ عرصـه واعیـان و امتیازات منصوبـه به مبلغ 
۲.۲۷۵.۰۰۰.۰۰۰ تومـان )دو میلیـارد و دویسـت و هفتـاد و پنـج میلیـون تومـان( تعییـن و اعلام مي گـردد. و پس 
از سـیر مراحـل قانونـي مقرر گردیده در روز شـنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ سـاعت ۱۱:۳۰ الـي ۱۲:۰۰ از طریق مزایده 
حضـور در محـل اجـرای احـکام مدني دادگسـتري بجنـورد به فروش برسـد، بنابراین متقاضیان شـرکت در جلسـه 
مزایـده میتواننـد پنـج روز قبـل از موعد مقـرر در این اجرا حاضـر و از کم و کیف موضوع مطلـع و در صورت تمایل 
از مـورد مزایـده بازدیـد نماینـد. بدیهـي اسـت مزایده از قیمت کارشناسـي شـروع و بـه بالاترین قیمت پیشـنهادی 
واگـذار خواهـد شـد و ده درصـد مبلـغ پیشـنهادي فـي المجلـس )کـه بایـد به حسـاب سـپرده دادگسـتري واریز و 
فیـش آن تحویـل شـود( از برنـده مزایـده اخـذ و مابقـي مبلـغ نیز ظرف یـک ماه وصـول خواهد شـد و در صورت 
عـدم پرداخـت الباقـي )نـود درصـد( در مهلـت مقرر، مبلـغ تودیعي پس از کسـر هزینـه مزایده به نفـع دولت ضبط 

و مزایـده تجدید مـی گردد. 
شناسه آگهی:۱۴۰۳۱۳۳

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد _یونس خانی

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاسه ۰۱۰۰۵۹۳ شعبه ۴ اجرای احکام مدني بجنورد، في مابین بهاره هاشمی و سیدبهزاد هاشمی 
و خاطره هاشمی و سیدبهنام هاشمی و بنیامین هاشمی با موضوع فروش ملک مشاع به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف 
شده است: مسکونی با پلاک ثبتي شماره ۱۳۰۰ مجزا شده از ۳۳ فرعي از ۱۶۹ اصلي مزرعه صدرآباد بخش دو بجنورد به 
مساحت ۳۱۲/۵۰ مترمربع ، واقع در آدرس : بجنورد - خیابان امام خمیني غربي- خیابان ۱۷ شهریور - خیابان میرزا کوچک 
خان - خیابان میثاق – میثاق ۴/۷ پلاک UTM .۱۷ ملک به شرح زیر میباشد : E ۵۲۹۹۲۵/۸۰    ۴۱۴۷۱۴۰/۳۰ N نظریه 
کارشناســي: ملک مورد نظر یک باب منزل مســکوني کلنگي غیر قابل سکونت به مساحت ۳۵۰ مترمربع اعیاني با قدمت 
بالاي ۴۰ ســال و۳۱۲/۵۰ مترمربع عرصه ملکي ، که ملک با عرض ۱۲/۵۰ متر در گذر با عرض ۶ متر واقع گردیده، ممر 
عام در طرح تفضیلي شهرداري یک متر عقب نشیني دارد و بعد از اجرای طرح تفضیلي عرض گذر ۸ متر خواهد شد، عمق 
فعلي ملک ۲۵ متر ) قبل از عقب نشــیني ( میباشد، ملک در ضلع شمال گذر واقع گردیده، تراکم منطقه متوسط و کاربری 
مسکونی میباشد، ملک داراي یک جلد سند دفترچه به شماره ۱۲۸۹۶ مورخه ۱۳۶۱/۰۷/۲۶ میباشد که با شماره ملک ۱۳۰۰ 
و شــماره ثبت ۱۹۱۰۳ در دفتر ۸۸ صفحه ۳۳۹ ثبت گردیده، مالکین ملک ۱- خانم بهاره هاشــمي فرزند یوسف مالک سه 
دانگ عرصه و اعیان ۲- آقاي ســید بهزاد هاشمي فرزند سید یوسف مالک هفتادوپنج صدم دانگ عرصه و اعیان ۳- خانم 
خاطره هاشمی فرزند سید یوسف مالک هفتادوپنج صدم دانگ عرصه و اعیان ۴- آقاي سید بهنام هاشمي فرزند سید یوسف 
مالک هفتادوپنج صدم دانگ عرصه و اعیان ۵- آقاي ســید بنیامین هاشمي فرزند سید بابک مالک هفتادوپنج صدم دانگ 
عرصه و اعیان میباشــند. ملک غیر قابل ســکونت و در زمان بازدید در تصرف شخص ثالث نبوده و در اختیار مالکین بوده، 
کاربري ملک مسکوني بوده و دارای امتیازات آب و برق و گاز میباشد. با توجه به کیفیت مصالح، امکانات، امتیازات، قیمت، 
مســاحت، عرض گذر، دسترسي، کاربري ، معماری بنا. عرف محل و منطقه، موقعیت جغرافیایي ملک و موقعیت قرارگیری 
در گــذر ، و در مجمــوع کلیه عوامل دخیل در ارزیابي و همچنین بــدون در نظر گرفتن هرگونه بدهي احتمالي به بانکها یا 
اشــخاص ثالث حقیقي و حقوقي )بانک شــهرداري، ثبت دارایي، راه و شهرســازي و ...( و با شرط تخلیه کامل، قیمت کل 
ششدانگ به مبلغ کل ۶۳.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )شصت و سه میلیارد ریال معادل شش میلیارد و سیصد میلیون تومان تمام 
( ارزیابی و کارشناســی میگردد. و پس از ســیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ ساعت ۱۲:۳۰ 
الي ۱۳:۰۰ از طریق مزایده حضوري در محل اجرای احکام مدني دادگســتري بجنورد به فروش برســد، بنابراین متقاضیان 
شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت 
تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي اســت مزایده از قیمت کارشناســي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار 
خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستري واریز و فیش آن تحویل شود( از 
برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت. الباقی )نوددرصد( در مهلت 

مقرر، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد.
شناسه آگهی: ۱۴۰۲۹۹۵     دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدني شهرستان بجنورد – یونس خانی
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۸۴ – اصلی اراضی آق تپه

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک شــماره ۱۳۶ فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مســاحت ۴۴۲۹/۰۳ متر 
مربع ابتیاعی خانم ملک ناز مرادکلی  از محل مالکیت رســمی ولی یاهویی  برابر رای شماره ۲۲۳۲_۱۴۰۱ مورخه 

۱۴۰۱/۰۶/۲۸ _کلاسه ۰۱۰۵_۱۴۰۰
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۰۹

شناسه آگهی : ۱۳۹۱۷۹۹   اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر کلاســه ۱۴۰۱/۱۶۸ و رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۲۲۶۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم آمنه الهی فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۶۴۲۹ صادره از شیروان در ششدانگ یکباب مغازه 
به مســاحت ۳۷.۳۵ متر مربع قسمتی از پلاک باقی مانده ۲۷۴ فرعی از ۱۳ اصلی قطعه ۳ شیروان بخش ۵ قوچان 
از محل مالکیت علی الهی شــیروان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۸/۰۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۸/۲۴

شناسه آگهی:۱۴۰۲۳۰۱
علی محمودی _رئیس ثبت اسناد املاک

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ – اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب خانه از پلاک شماره ۹۳ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۲۹/۴۰ متر مربع ابتیاعی آقای 
صادق صفرنیا از محل مالکیت رســمی محمــد چارقدوزی برابر رای شــماره ۲۵۷۰_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۷/۲۸ 

_کلاسه ۰۰۶۰_۱۴۰۱ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۸/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۲۵

اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۴۰۲۷۸۷  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر کلاســه ۱۴۰۱/۱۷۳ و رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۲۲۶۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم آمنه الهی فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۶۴۲۹ صادره از شیروان در ششدانگ یکباب مغازه 
به مســاحت ۵۲.۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک باقی مانده ۲۷۴ فرعی از ۱۳ اصلی قطعه ۳ شیروان بخش ۵ قوچان 
از محل مالکیت علی الهی شــیروان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۸/۰۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۸/۲۴

شناسه آگهی:۱۴۰۲۳۷۳
علی محمودی _رئیس ثبت اسناد املاک شیروان

میز خبر
استعفای وزیر صمت تکذیب شد

معــاون حقوقی و امور مجلــس وزارت صنعت، معدن و 
تجارت، شــایعات فضای مجازی درباره اســتعفای وزیر 
صنعت، معــدن و تجارت را تکذیــب کرد.»محمدجواد 
حاجی حســینی« معاون حقوقی و امــور مجلس وزارت 
صنعت، معدن و تجارت در توییتی نوشت: تولید شایعات 
مســتمر این روز ها در خصوص استعفای وزیر صمت به 
علت ترس بدخواهان از تعاملات فنی و کارشناســی بین 
دولت مردمی و مجلس انقلابی است. وی افزود: بار کج 
تخریب ها و کارشکنی های غیرمنصفانه با این ترفند های 

کهنه به جایی نخواهد رسید.
کرباسچی: یک پست در اینستاگرام فیلتر شده را 8 

میلیون نفر دیده اند!
کرباسچی با انتشار توییتی نسبت سیاست اتخاذ »فیلتر« 
در کشــور انتقاد کرد. مدیرمســئول روزنامه هم میهن 
نوشــت: در حالی که نزدیک یک ماه اســت اینستاگرام 
فیلتر شده، امروز دیدم یک پست غیر خبری را ۸ میلیون 
نفر فقط در عرض کمتر از ۴۸ ســاعت گذشته دیده اند؛ 
یعنی تقریبا ده درصد جمعیت ایران! سودی ناقابل برای 
تاجــران VPN آقایــان عزیز! در دنیای امــروز این نوع 

مدیریت و کنترل جواب نمی دهد.
واکنش »ظریف« درباره اخبار منتشره مبنی بر انتقال پول 

از سوی وی به خارج از کشور
محمد جواد ظریف خبر منتشــره در برخی رسانه ها مبنی 
بر انتقال پول از ســوی وی و همســرش بــه بانکی در 
شــانگهای چین را تکذیب کرد.محمد جواد ظریف وزیر 
امور خارجه ســابق در پاسخ به سوال ایسنا در مورد خبر 
منتشــره مبنی بر این که ظریف و همســرش ۴ میلیون 
یورو به بانکی در شــانگهای منتقــل کردند، گفت: این 

روزهــا از اطراف مختلف، عده ای توبــه نامه دروغین از 
ســوی من منتشر می کنند، عده ای به دروغ ساختمان به 
نام من کرده و عده ای این ادعا را مطرح می کنند که من 
پول به خارج از کشور منتقل کرده ام. عجیب است که در 
این شرایط تندروهای دو طرف چنین اتهامات دروغی را 
منتشر می کنند.شورا هاشمی، کارمند وزارت امور خارجه 
اتریش، چندی پیش در توییتی مدعی شــد: جواد ظریف 
و همســرش ۴ میلیون یورو به یک بانک در شانگهای 

منتقل کردند.
حمله روزنامه همشهری به عدالتخواهان

روزنامه همشهری نوشــت:در صحنه خوانی واقعیت های 
اتفــاق افتــاده، امــروز عدالت خواهــان و رادیکال های 
اصلاح طلب و اصولگرای مصلحت اندیش چه بخواهند یا 
نخواهند در زمین تعریف و تبیین شــده ضدانقلاب بازی 
می کنند. اینکه عدالت خواهان ادامه اعتراضات را مطالبه 
می کنند و میان اتفاقات تروریستی شیراز و اغتشاشگران 
با معترضان مرزبندی قائل می شوند و آن را جدا و بی ربط 
از هم تحلیل و تفســیر می کنند، گذشــته از اینکه فاقد 
صلاحیت و قدرت تحلیل در مناســبات سیاســی است، 
در واقعیت در تقویت فشــار ضدانقلاب بر نظام مقدس 
جمهوری اســلامی برای نقطه زنی ضدانقلاب همچون 
دیده بــان در میدان جنگ ایفای نقش می کنند و به اتاق 
فرماندهی و طرح ریزی ضدانقلاب برای آسیب رساندن 

به حیات انقلاب گرا می دهند.
انتقاد عبدی از نقش خاتمی در »ادامه نیافتن جنبش 

اصلاحات«
عباس عبدی در روزنامه اعتماد نوشت: جنبش سبز )چه 
خوب، چه بد( به کلی با جنبش اصلاحات متفاوت بود و 
بســیاری از تحلیلگران نیز از همین منظر از آن استقبال 

می کردنــد و طرفداران و متولیــان آن نیز با اصلاحات 
مرزبندی روشنی دارند. نمونه آن تفاوت ادبیات و رویکرد 
مهندس موسوی و خاتمی اســت. آنچه شکست خورده 
یا موفق نشــده، جریان ۱۳۸۸ اســت که بــه نظر من 
دستاورد جدی جز امنیتی شدن فضای عمومی نداشت و 
اصلاح طلبان را دچار تناقضات خود کرد، به  طوری که در 
ســال ۱۳۹۲ سعی کردند با اصلاح سیاست خود به روال 
قبلــی بازگردند، ولی به صورت نیابتی. جنبش اصلاحات 
موفق ترین حرکت سیاســی در تاریخ ۱۵۰ ســاله اخیر 
ایران اســت، عدم تداوم آن محصــول عدول راهبرانش 
از این جنبش بود و نه پایبندی به آن. مســئول اول آن 

نیز شخص آقای خاتمی است که امیدوارم جبران کند.
تکذیب وقوع درگیری در مرز افغانستان

یک منبع آگاه امنیتی شــایعات منتشــره پیرامون وقوع 
درگیری میان نیروهای ایرانی و افغانســتانی را تکذیب 
کرد.یک منبع آگاه با اشــاره به نشــر برخی شــایعات 
پیرامون وقوع درگیری در مرزهای شــرقی کشــورمان 
میان نیروهای ایرانی و افغانســتانی، اظهار داشت: هیچ 
عملیات و درگیری در مناطق مرزی شــرق کشور میان 
نیروهای ایرانی و افغانستانی وجود نداشته و اخبار منتشره 
در این باره کذب است. در روزهای گذشته درگیری هایی 
در خاک افغانســتان جریان داشته که مربوط به عملیات 
نیروهــای افغانســتانی در عمق علیــه مواضع گروهک 
تروریستی داعش در این کشور بوده و ارتباطی به مناطق 
مرزی مشــترک افغانســتان و جمهوری اسلامی ایران 

ندارد.
عزیزی: نباید اعتراض هایِ بحق مردم با برخی 

جریان های برانداز یکی شود
نائــب رئیــس کمیســیون امنیت ملی مجلــس گفت: 

اعتراض مردم را باید به رســمیت بشناســیم اما جلوی 
اغتشاش و اغتشاشــگر را بگیریم. گروه های زیادی وارد 
صحنه اغتشاش ها شدند و تلاش کردند از همه ظرفیت 
گروه های ضدانقلاب هم استفاده کنند؛ نباید اجازه دهیم 
اعتراض های بحــق مردم با برخــی جریان های برانداز 
با هم الحاق شــود.عزیزی که نماینده مردم شــیراز در 
یازدهمین مجلس شورای اسلامی است با تاکید بر اینکه 
باید نسبت به اقدامات دشمن، شناخت، جریان شناسی و 
اقدام به موقع داشته باشیم، تاکید دارد: باید این موارد را 
بموقع انجام دهیم، فضای جامعه مبتنی بر شــناخت حق 
و باطل شــود، احســاس امید و اطمینان به جامعه دهیم 
و مدام بر طبل اامیدی نکوبیــم؛ جامعه را دچار تنبلی و 
بی روحیه گی نکنیم و القای مــا نمی توانیم را در جامعه 
نداشته باشــیم.وی می گوید: اجازه ندهیم توان اقتصادی 
کشور تحلیل رود، جمعیت فعال به سمت انفعال حرکت 
کند و فضــای بازیابی رویکردهــا، کارکردها و نیازهای 
راهبردی مــان که یک مولفه بســیار جدی اســت دچار 

خمودگی شود.
نماینده مجلس جوانان را دعوت به گفت وگو کرد

یک عضو هیات رییســه مجلس شــورای اسلامی از 
جوانــان برای گفت وگــو درباره آینده کشــور دعوت 
کرد.محســن دهنوی در مطلبی در صفحه توییتر خود 
نوشت:»برای انجام بهتر وظایف نمایندگی و ادای دین 
بــه انقلاب، از همه و مخصوصا جوانان دعوت می کنم 
پیرامــون آینده کشــور عزیزمان گفت وگــو کنیم. لذا 
همان طور که ماه اخیر در دانشــگاه ها و مساجد حاضر 
بوده ام، دعوت های اقشار مختلف را با کمال میل پذیرا 
هســتم.وحدت ملی و همدلــی، راه عبور از این گردنه 

است.«


